

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі

(оприлюднюється на виконання постанови Кабміну № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

1	Назва предмета закупівлі	Послуги з поточного ремонту вентиляції корпусу №9 (укриття) Дніпровського державного університету внутрішніх справ по просп. Науки, 26 в м. Дніпро код за ДК 021: 2015: 50710000-5 Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного і механічного устаткування будівель
2	Вид процедури	Відкриті торги (з особливостями)
3	Ідентифікатор закупівлі	UA-2025-09-22-005853-a
4	Розмір бюджетного призначення	Відповідно до кошторису на 2025 рік.
5	Очікувана вартість предмета закупівлі	323 950,07 грн з ПДВ
6	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275) , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).

Розрахунок очікуваної вартості послуг проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.

№ з/п	Найменування	Кільк.	ТОВ «БМП ПРОМБУД», грн	ТОВ «СМ-ІНЖІНІРІНГ», грн	ФОП Красюк К.Ю., грн	Середня вартість, грн

1	Поточний ремонт вентиляції корпусу №9 (укриття) Дніпровського державного університету внутрішніх справ по просп. Науки, 26 в м. Дніпро	1	314 101,14	327 695,39	330 053,67	323 950,07
Очікувана вартість закупівлі – 323 950,07 грн з ПДВ.						
7	Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі	Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі.				

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА КІЛЬКІСНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ

Послуги з поточного ремонту вентиляції корпусу №9 (укриття) Дніпровського державного університету внутрішніх справ по просп. Науки, 26 в м. Дніпро

код за ДК 021:2015: 50710000-5 Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного і механічного устаткування будівель

Послуги надаються у 2025 році.

Договірна ціна визначається згідно Кошторисних норм України «НАСТАНОВА з визначення вартості будівництва» згідно наказу № 281 від 01.11.2021р.

Договірна ціна є динамічною.

Обґрунтування необхідності закупівлі даного виду послуг — замовник здійснює закупівлю даного виду послуг, з метою забезпечення систематичного та своєчасного підтримання працездатності системи вентиляції, усунення незначних несправностей та попередження передчасного зносу обладнання, зокрема шляхом ремонту або заміни окремих ділянок повітропроводів.

Необхідний перелік послуг та об'єми:

Увага! Підрядник має приступити до надання послуг не пізніше 10 днів з дати отримання повідомлення (усного або письмового) від Замовника про готовність об'єкта до надання послуг та надати послуги протягом 15 (п'ятнадцяти) робочих днів.

Необхідний перелік послуг та об'єми:

Умови виконання робіт Таб. Б1 п. 1 к=1,2

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Обв'язка вентиляції:			
1	Розбирання сталевих повітроводів діаметром 320 мм, периметром 1000 мм з листової сталі товщиною до 0,9 мм	м2	54	
2	Прокладання повітроводів діаметром понад 250 до 355 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм кількість: 41,21+17	м2	58,21	
3	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу, діаметр 355 мм	м2	41,21	
4	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу, діаметр 315 мм	м2	17	
5	Прокладання фасонних виробів з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	м2	11	
6	Фасонні вироби з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм	м2	11	
7	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування кількість: 20*0,4+20,*0,35+4*0,98+50*0,3+20*0,466+20*0,7	кг	57,24	
8	Хомут із гумовою прокладкою М10 355 мм "	шт	20	
9	Хомут із гумовою прокладкою М10 315 мм "	шт	20	
10	Профіль монтажний перфорований Т-30 1,4 мм 2,5 м	м	4	
11	Шпилька М8х1000	шт	50	
12	Шпилька різьбова метрична М10Х1000 мм	шт	20	
13	Шпилька різьбова метрична М12Х1000 мм	шт	20	
14	Анкер розпирний монтажний забивний латунь М8	шт	100	
15	Анкер розпирний монтажний забивний латунь М10	шт	100	
16	Гайка М8	шт	100	
17	Гайка М10	шт	100	
18	Шайба М8	шт	100	
19	Шайба М10	шт	100	

1	2	3	4	5
20	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену кількість: 10+60	м2	70	
21	Ізоляція листова K-flex AD DUCT ST 19 мм кількість: 10*1,022	м2	10,22	
22	Ізоляція Пенофол 5 мм кількість: 60*1,022	м2	61,32	
23	Стрічка монтажна алюмінієва армована клеюча сверхпрочна 75 мм х 50 м	шт	4	
24	Клей K-Flex 2.5l	шт	3	
25	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2 кількість: 14+2	ґрати	16	
26	Решітка 2-х рядна радіальна 600x100 (3030-2R)	шт	14	
27	Решітка зовнішня 500x500 (3070-1H) Електроживлення установки: -----	шт	2	
28	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	
29	Щиток розподільчий IP65 на 8 модулів	шт	1	
30	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	шт	3	
31	Автоматичний вимикач Hager NDN116, 1P, 16A, D, 10kA, на DIN-рейку	шт	3	
32	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	шт	3	
33	Автоматичний вимикач Hager NDN132 1P 32A D 10kA	шт	3	
34	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	м	90	
35	Труба ПВХ гофрована, D25 мм з протяжкою кількість: 90*1,01	м	90,9	
36	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм	м	100	
37	Труба ПВХ гофрована, D32 мм з протяжкою кількість: 100*1,01	м	101	
38	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 35 мм2 кількість: 45+45	м	90	
39	Провід ПВС 5х6 ГОСТ кількість: 45*1,01	м	45,45	
40	Провід ПВС 5х4 ГОСТ кількість: 45*1,01	м	45,45	
41	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 16 мм2 кількість: 40+50	м	90	
42	Провід ПВС 5х2,5 ГОСТ кількість: 40*1,01	м	40,4	
43	Провід ПВС 5х1,5 ГОСТ кількість: 50*1,01	м	50,5	
44	Кабельні хомути 4*200 (упак.100шт.)	уп	5	
45	Пробивання отворів, переріз отворів 500х500 мм товщ. 150мм	шт	2	
46	Пробивання отворів глибиною 100 мм, Ф450мм мм в стінах	шт	2	
47	На кожні 10 мм зміни глибини отворів в стінах додавати до товщ.800 мм	шт	2	

***Примітка:** Якщо у ТЕХНІЧНІЙ СПЕЦИФІКАЦІЇ цієї тендерної документації є посилання на конкретні торговельні марки чи фірми, патент, конструкцію або тип предмета закупівлі, джерело його походження або виробника, то такі посилання слід читати з виразом «або еквівалент».

Якщо ця технічна специфікація містить посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва, таке посилання є необхідним та обґрунтованим. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент».

1. У разі подання учасником пропозиції із товаром, який на думку учасника, є еквівалентним, учасник у складі пропозиції має додатково подати ТАБЛИЦЮ ВІДПОВІДНОСТЕЙ із зазначенням товару, який передбачений відомістю обсягів робіт та товаром, який пропонує учасник відповідно до форми наведеної нижче. При цьому, характеристики товару, який на думку учасника є еквівалентним не може містити виразу «не менше/не більше, тощо» та повинен мати чіткі характеристики.

Або

Довідку в довільній формі за підписом уповноваженої особи про те, що Учасник при виконанні робіт не буде використовувати еквівалентний товар.

ТАБЛИЦЯ ВІДПОВІДНОСТЕЙ

п/з	Найменування матеріальних ресурсів (технічного завдання)	Одиниця виміру	Країна виробник	Найменування матеріальних ресурсів (пропозиція Учасника)	Характеристики	Одиниця виміру	Країна виробник

2. Учасник - переможець Підрядник має приступити до виконання робіт не пізніше 10 днів з дати отримання повідомлення (усного або письмового) від Замовника про готовність об'єкта до надання послуг, та надати послуги протягом 15 (п'ятнадцяти) робочих днів.

(Надати в складі пропозиції гарантійний лист з підтвердженням дотримання термінів).

3. Учасник процедури закупівлі повинен надати у складі тендерної пропозиції документи, які підтверджують відповідність тендерної пропозиції учасника технічним, якісним та кількісним характеристикам предмета закупівлі, встановленим замовником у цьому додатку, а саме такі документи, як:

3.1. Кошторисну документацію, яка має бути розроблена в програмному комплексі АВК-5 або в інших програмних комплексах, які розроблено на підставі державних і галузевих нормативів (норм) (ДСТУ) та має включати: договірну ціну з пояснювальною запискою, розрахунками, локальними кошторисами, відомостями

ресурсів, загальновиробничі та адміністративні витрати, розроблені відповідно до «Кошторисних норм. Настанови з визначення вартості будівництва», затверджених наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 01.11.2021 № 281 та Інформацію про ціни на матеріальні ресурси. Інформація подається Учасником у наступному вигляді та форматах:

- *електронні файли у одному з форматів* – TXT або RTF або MD або ODT* або DOC(X) або (X)HTML* (експортовані з ПЗ для роботи з кошторисами будівництва «ABK-5» або «Кошторис XXI» або тощо);

- *електронні файли у форматі PDF що містять власноручний підпис відповідальної особи;*

- *електронні файли у одному з форматів* обміну кошторисною документацією (IBS або IMS або IMD або ін.);

Інформація про ціни на матеріальні ресурси у форматах:

- у одному з форматів – TXT або RTF або MD або ODT* або DOC(X) або (X)HTML* (експортовані з ПЗ для роботи з кошторисами будівництва «ABK-5» або «Кошторис XXI» або тощо);
- PDF що містять власноручний підпис відповідальної особи;
- у одному з форматі обміну кошторисною документацією (IBS або IMS або IMD або ін.).

Інформація про ціни на матеріальні ресурси, обов'язково має містити таку інформацію: найменування матеріального ресурсу (з характеристиками), одиниця його виміру, кількість, відпускна ціна, а також вартість транспортування та заготівельно-складські витрати, а також країна походження товару щодо кожної номенклатурної позиції.

Увага! Якщо Учасник розробляє документації в іншому програмному комплексі, такий комплекс повинен мати взаємодію з в програмним комплексом ABK-5 (наявним у Замовника) в частині передачі (зчитування) кошторисної документації та розрахунків для Замовника.

4. У разі здійснення замовником закупівлі робіт чи послуг, якщо виконання таких робіт чи надання послуг передбачає набуття замовником у власність товару, визначеного пунктом 6-1 розділу X «Прикінцеві та перехідні положення» Закону, вартість якого у складі предмета закупівлі дорівнює або перевищує вартісні межі, визначені абзацом першим пункту 6-1 розділу X «Прикінцеві та перехідні положення» Закону, закупівля таких робіт чи послуг здійснюється з урахуванням особливостей, установлених пунктом 6-1 розділу X «Прикінцеві та перехідні положення» Закону.

Відповідно до пункту 6-1 Прикінцевих та перехідних положень Закону замовник здійснює закупівлю товарів, визначених підпунктом 2 цього пункту або додатковим переліком, затвердженим Кабінетом Міністрів України (у разі його затвердження), виключно якщо їх ступінь локалізації виробництва дорівнює чи перевищує ступінь локалізації на відповідний рік згідно з підпунктом 1 пункту 6-1 Прикінцевих та перехідних положень Закону.

Згідно з абзацом 9 підпункту 1 пункту 6-1 Прикінцевих та перехідних положень Закону ступінь локалізації виробництва визначається самостійно виробником такого товару та підтверджується Уповноваженим органом у порядку, встановленому Кабінетом Міністрів України. Таким порядком є Порядок підтвердження локалізації

виробництва товарів, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 02.08.2022 № 861.

Товар, який визначений підпунктом 2 пункту 6-1 Прикінцевих та перехідних положень Закону, та який замовник набуде у власність в результаті виконання робіт чи надання послуг, які є предметом закупівлі, та який пропонується учасником процедури закупівлі, повинен мати локалізацію виробництва товарів, на 2025 рік, у ВІДПОВІДНОСТІ ДО ВИМОГ, ВСТАНОВЛЕНИХ постановою Кабінету Міністрів України від 02.08.2022 № 861.

Перелік документів та/або інформації, які подаються учасником процедури закупівлі у разі пропозиції товару (устаткування), визначеного пунктом 61 розділу Х “Прикінцеві та перехідні положення” Закону, вартість якого у складі предмета закупівлі робіт дорівнює або перевищує 200 тисяч гривень наведено у **Додатку №11** цієї тендерної документації.

Якщо під час перевірки наданої учасником інформації щодо наявності запропонованого товару в переліку товарів з підтвердженим ступенем локалізації виробництва, що формує та веде Уповноважений орган, буде встановлено, що відповідний ступінь локалізації виробництва товарів не підтверджено виробником, або підтверджено не виробником товару всупереч положенням порядку підтвердження ступеня локалізації виробництва товарів, затвердженого постановою КМУ від 02.08.2022 № 861, пропозиція учасника буде визнана такою, що не відповідає вимогам, установленим у тендерній документації відповідно до абзацу першого ч. 3 ст. 22 Закону, та буде відхилена замовником відповідно до абзацу п'ятого підпункту 2 п. 44 Особливостей.

Або

Довідку в довільній формі за підписом уповноваженої особи про відсутність у пропозиції товару (устаткування), визначеного пунктом 61 розділу Х “Прикінцеві та перехідні положення” Закону.

5. Огляд об'єкта Учасником перед подачею тендерної пропозиції є рекомендованим. Огляд об'єкта проводиться щодня з 09 год. 00 хв. до 15 год. 00 хв., крім суботи та неділі (для уточнення часу огляду об'єкту звертатися за телефоном 067 925 76 07 – Лариса Анатоліївна).

Витрати на відвідування об'єкту Учасник несе за власні кошти. При цьому Замовник не несе відповідальності за будь-які майнові та немайнові ризики, пов'язані з ознайомлювальною поїздкою.

ФОП Красюк
Костянтин
Юрійович

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ
КРАСЮК КОСТЯНТИН ЮРІЙОВИЧ
49080, Дніпропетровська обл., місто Дніпро, вул.Райніса,
будинок 17
ПІН 2943806394
р/р UA363348510000000026001170450
в АТ ПУМБ
Платник єдиного податку 3 група (5%) від
17.01.2022 року

Дніпровський державний університет внутрішніх справ

ПРОПОЗИЦІЯ

на Послуги з поточного ремонту вентиляції корпусу №9 (укриття) Дніпровського
державного університету внутрішніх справ по просп.Науки, 26 в м.Дніпро

Складена в поточних цінах станом на 3 вересня 2025

№ п/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
1	3	4	5	6	7
-	<u>Розділ 1. Вентиляція</u>	-	-	-	-
-	Обв`язка вентиляції: -----				
1	Розбирання сталевих повітроводів діаметром 320 мм, периметром 1000 мм з листової сталі товщиною до 0,9 мм	м2	54	136,26	7358,04
2	Прокладання повітроводів діаметром понад 250 до 355 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,5821	65882,15	38350,00
3	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу, діаметр 355 мм	м2	41,21	1100,15	45337,18
4	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу, діаметр 315 мм	м2	17	1100,15	18702,55
5	Прокладання фасонних виробів з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,11	65882,15	7247,04
6	Фасонні вироби з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм	м2	11	1202,40	13226,40

7	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,5724	2580,82	1477,26
8	Хомут із гумовою прокладкою М10 355 мм "	шт	20	265,24	5304,80
9	Хомут із гумовою прокладкою М10 315 мм "	шт	20	210,16	4203,20
10	Профіль монтажний перфорований Т-30 1,4 мм 2,5 м	м	4	177,96	711,84
11	Шпилька М8х1000	шт	50	72,38	3619,00
12	Шпилька різьбова метрична М10Х1000 мм	шт	20	106,68	2133,60
13	Шпилька різьбова метрична М12Х1000 мм	шт	20	114,03	2280,60
1	3	4	5	6	7
14	Анкер розпирний монтажний забивний латунь М8	шт	100	9,13	913,00
15	Анкер розпирний монтажний забивний латунь М10	шт	100	23,57	2357,00
16	Гайка М8	шт	100	1,95	195,00
17	Гайка М10	шт	100	3,78	378,00
18	Шайба М8	шт	100	1,75	175,00
19	Шайба М10	шт	100	1,88	188,00
20	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	0,7	17926,46	12548,52
21	Ізоляція листова K-flex AD DUCT ST 19 мм	м2	10,22	1356,45	13862,92
22	Ізоляція Пенофол 5 мм	м2	61,32	148,54	9108,47
23	Стрічка монтажна алюмінієва армована клеюча сверхпрочна 75 мм х 50 м	шт	4	641,66	2566,64
24	Клей K-Flex 2.5I	шт	3	3357,03	10071,09
25	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	16	508,84	8141,44
26	Решітка 2-х рядна радіальна 600х100 (3030-2R)	шт	14	1072,91	15020,74
27	Решітка зовнішня 500х500 (3070-1H)	шт	2	1528,24	3056,48
	Електроживлення установки: -----				
28	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	748,21	748,21
29	Щиток розподільчий IP65 на 8 модулів	шт	1	1199,54	1199,54
30	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,03	53162,72	1594,88
31	Автоматичний вимикач Hager NDN116, 1P, 16A, D, 10kA, на DIN-рейку	шт	3	460,22	1380,66

32	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,03	73955,53	2218,67
33	Автоматичний вимикач Hager NDN132 1P 32A D 10kA	шт	3	491,84	1475,52
34	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,9	9884,61	8896,15
35	Труба ПВХ гофрована, D25 мм з протяжкою	м	90,9	17,63	1602,57
36	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм	100 м	1	11169,85	11169,85
37	Труба ПВХ гофрована, D32 мм з протяжкою	м	101	26,00	2626,00
38	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному облещенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 35 мм ²	100 м	0,9	3981,18	3583,06
39	Провід ПВС 5х6 ГОСТ	м	45,45	361,22	16417,45
40	Провід ПВС 5х4 ГОСТ	м	45,45	233,82	10627,12
41	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному облещенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 16 мм ²	100 м	0,9	2786,83	2508,15
42	Провід ПВС 5х2,5 ГОСТ	м	40,4	177,57	7173,83
43	Провід ПВС 5х1,5 ГОСТ	м	50,5	112,25	5668,63
44	Кабельні хомути 4*200 (упак.100шт.)	уп	5	62,03	310,15
45	Пробивання отворів, переріз отворів 500х500мм товщ.150мм	100шт	0,02	58729,62	1174,59
46	Пробивання отворів глибиною 100 мм, Ф450мм мм в стінах	10шт	0,2	3596,67	719,33
47	На кожні 10 мм зміни глибини отворів в стінах додавати до товщ.800 мм	10шт	0,2	19614,06	3922,81
Разом вартість робіт, матеріалів					313550,98
у тому числі					
Робота					111504,84
Матеріали та устаткування					202046,14
Єдиний податок за ставкою 5%					16502,69
РАЗОМ з урахуванням Єдиного податку					330053,67

ФО-П Б.П.



К.Ю. Красюк

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"СМ-ІНЖИНІРИНГ"

Україна, 49070, м Дніпро, вул. Андрія Фабра, буд.2. п/р UA083204780000026006924423510 в ПАТ «АБ « Укргазбанк»

МФО 320478, ЄДРПОУ – 41045528, ІПН – 410455204651

Вих 79 від 01.09.2025року

ЦІНОВА ПРОПОЗИЦІЯ

на Послуги з поточного ремонту вентиляції корпусу №9 (укриття) Дніпровського державного університету внутрішніх справ по просп.Науки, 26 в м.Дніпро

Складена в поточних цінах станом на 1 вересня 2025

№ п/п	Шифр	Найменування витрат	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		<u>Розділ 1. Вентиляція</u> Обв'язка вентиляції:				
1		Розбирання сталевих повітроводів діаметром 320 мм, периметром 1000 м з листової сталі товщиною до 0,9 мм	м2	54	121,67	6570,18
2		Прокладання повітроводів діаметром понад 250 до 355 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,5821	58769,40	34209,67
3		Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу, діаметр 355 мм	м2	41,21	947,15	39032,05
4		Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу, діаметр 315 мм	м2	17	947,15	16101,55
5		Прокладання фасонних виробів з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,11	58769,40	6464,63
6		Фасонні вироби з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм	м2	11	1032,46	11357,06
7		Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,5724	2296,24	1314,37
8		Хомут із гумовою прокладкою М10 355 мм "	шт	20	227,67	4553,40
9		Хомут із гумовою прокладкою М10 315 мм "	шт	20	180,40	3608,00
10		Профіль монтажний перфорований Т-30 1,4 мм 2,5 м	м	4	152,82	611,28
11		Шпилька М8х1000	шт	50	62,15	3107,50
12		Шпилька різьбова метрична М10Х1000 мм	шт	20	91,60	1832,00
13		Шпилька різьбова метрична М12Х1000 мм	шт	20	97,90	1958,00
14		Анкер розпірний монтажний забивний латунь М8	шт	100	7,84	784,00

15	Анкер розпирний монтажний забивний латунь М10	шт	100	20,25	2025,00
16	Гайка М8	шт	100	1,69	169,00
17	Гайка М10	шт	100	3,26	326,00
18	Шайба М8	шт	100	1,51	151,00
19	Шайба М10	шт	100	1,62	162,00
20	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	0,7	15975,92	11183,14
21	Ізоляція листова K-flex AD DUCT ST 19 мм	м2	10,22	1164,52	11901,39
22	Ізоляція Пенофол 5 мм	м2	61,32	127,73	7832,40
23	Стрічка монтажна алюмінієва армована клеюча сверхпрочна 75 мм х 50 м	шт	4	550,78	2203,12
24	Клей K-Flex 2.5l	шт	3	2881,63	8644,89
25	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	16	453,80	7260,80
26	Решітка 2-х рядна радіальна 600х100 (3030-2R)	шт	14	921,01	12894,14
27	Решітка зовнішня 500х500 (3070-1H)	шт	2	1311,83	2623,66
Електроживлення установки:					
28	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	666,38	666,38
29	Щиток розподільчий IP65 на 8 модулів	шт	1	1029,61	1029,61
30	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,03	47383,04	1421,49
31	Автоматичний вимикач Hager NDN116, 1P, 16A, D, 10kA, на DIN-рейку	шт	3	395,05	1185,15
32	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100А	100шт	0,03	65907,46	1977,22
33	Автоматичний вимикач Hager NDN132 1P 32A D 10kA	шт	3	422,20	1266,60
34	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,9	8817,92	7936,13
35	Труба ПВХ гофрована, D25 мм з протяжкою	м	90,9	15,14	1376,23
36	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм	100 м	1	9965,31	9965,31
37	Труба ПВХ гофрована, D32 мм з протяжкою	м	101	22,33	2255,33
38	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 35 мм2	100 м	0,9	3547,32	3192,59
39	Провід ПВС 5х6 ГОСТ	м	45,45	310,07	14092,68
40	Провід ПВС 5х4 ГОС	м	45,45	200,73	9123,18

41	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 16 мм ²	100 м	0,9	2483,12	2234,81
42	Провід ПВС 5х2,5 ГОСТ	м	40,4	152,43	6158,17
43	Провід ПВС 5х1,5 ГОСТ	м	50,5	96,36	4866,18
44	Кабельні хомути 4*200 (упак.100шт.)	уп	5	53,36	266,80
45	Пробивання отворів, переріз отворів 500х500 мм товщ.150мм	100шт	0,02	52345,97	1046,92
46	Пробивання отворів глибиною 100 мм, Ф450мм мм в стінах	10шт	0,2	3206,43	641,29
47	На кожні 10 мм зміни глибини отворів в стінах додавати до товщ.800 мм	10шт	0,2	17485,94	3497,19
	Всього по розділу 1				273079,49
Разом вартість робіт, матеріалів та устаткування					273079,49
у тому числі					
Робота					99442,17
Матеріали та устаткування					173637,32
Податок на додану вартість					54615,9
Всього з урахуванням ПДВ					327695,39

Директор



/ Олена Князєва /

ТОВ «БУДІВЕЛЬНО-МОНТАЖНЕ ПІДПРИЄМСТВО ПРОМБУД»

52072, Дніпропетровська обл., Дніпровський р-н, с. Старі Кодаци, вул. Зарічна, 52Б тел: +380(96)776-71-47 ;
Код ЄДРПОУ 39494345, ІПН 394943404177, п/р UA913052990000026002050253325 в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»,
IBAN UA633077700000026001011119110 в АТ "А-Банк" Email:prombud032016@ukr.n

Вих.№ 310 від 02.09.2025р

Дніпровський державний
університет внутрішніх справ
Проректору ДДУВС
Мельнику С.В.

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ на Послуги з поточного ремонту вентиляції корпусу №9 (укриття) Дніпровського державного університету внутрішніх справ по просп.Науки, 26 в м.Дніпро

Складена в поточних цінах станом на 2 вересня 2025

№ п/п	Шифр	Найменування витрат	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		<u>Розділ 1. Вентиляція</u> Обв'язка вентиляції:				
1	KP15-114-2	Розбирання сталевих повітроводів діаметром 320 мм, периметром 1000 мм з листової сталі товщиною до 0,9 мм	м2	54	120,55	6509,70
2	KP15-121-5	Прокладання повітроводів діаметром понад 250 до 355 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,5821	58216,24	33887,67
3	C130-1126 варіант2	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу, діаметр 355 мм	м2	41,21	920,15	37919,38
4	C130-1126 варіант1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу, діаметр 315 мм	м2	17	920,15	15642,55
5	KP15-121-9	Прокладання фасонних виробів з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,11	58216,24	6403,79
6	C130-1128 варіант1	Фасонні вироби з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм	м2	11	1002,48	11027,28
7	KP15-128-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,5724	2149,17	1230,18
8	C1110-177 варіант3	Хомут із гумовою прокладкою М10 355 мм "	шт	20	221,04	4420,80
9	C1110-177 варіант4	Хомут із гумовою прокладкою М10 315 мм "	шт	20	175,14	3502,80
10	C1415-8155Н варіант1	Профіль монтажний перфорований Т-30 1,4 мм 2,5 м	м	4	148,38	593,52
11	C1545-291-1	Шпилька М8х1000	шт	50	48,10	2405,00
12	C188888-17Н1 варіант1	Шпилька різьбова метрична М10Х1000 мм	шт	20	61,39	1227,80
13	C188888-17Н1 варіант2	Шпилька різьбова метрична М12Х1000 мм	шт	20	95,05	1901,00

1	2	3	4	5	6	7
14	C1545-291-26A варіант1	Анкер розпирний монтажний забивний латунь М8	шт	100	6,87	687,00
15	C1545-291-26A варіант2	Анкер розпирний монтажний забивний латунь М10	шт	100	8,84	884,00
16	C111-122-11 варіант1	Гайка М8	шт	100	1,64	164,00
17	C111-122-11 варіант2	Гайка М10	шт	100	3,17	317,00
18	C1-1-1-432 варіант1	Шайба М8	шт	100	1,47	147,00
19	C1-1-1-432 варіант2	Шайба М10	шт	100	1,57	157,00
20	KP19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	0,7	15820,36	11074,25
21	C111-559 варіант2	Ізоляція листова K-flex AD DUCT ST 19 мм	м2	10,22	1118,56	11431,68
22	C111-559 варіант1	Ізоляція Пенофол 5 мм	м2	61,32	86,63	5312,15
23	C111-1678-6H	Стрічка монтажна алюмінієва армована клеюча сверхпрочна 75 мм x 50 м	шт	4	534,74	2138,96
24	C101-101-2	Клей K-Flex 2.5l	шт	3	2807,08	8421,24
25	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	16	449,50	7192,00
26	C111-1756H1 варіант1	Решітка 2-х рядна радіальна 600x100 (3030-2R)	шт	14	894,20	12518,80
27	C111-1756H1 варіант2	Решітка зовнішня 500x500 (3070-1H)	шт	2	1273,64	2547,28
Електроживлення установки:						
28	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	652,07	652,07
29	C1512-150-A-124 варіант1	Щиток розподільчий IP65 на 8 модулів	шт	1	999,62	999,62
30	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,03	46924,57	1407,74
31	C1547-16-B25 варіант1	Автоматичний вимикач Hager NDN116, 1P, 16A, D, 10kA, на DIN-рейку	шт	3	383,55	1150,65
32	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,03	65268,03	1958,04
33	C1547-16-B25 варіант4	Автоматичний вимикач Hager NDN132 1P 32A D 10kA	шт	3	409,91	1229,73
34	KM8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,9	8708,57	7837,71

1	2	3	4	5	6	7
35	C1530-41-9	Труба ПВХ гофрована, D25 мм з протяжкою	м	90,9	14,70	1336,23
36	KM8-409-2	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм	100 м	1	9833,92	9833,92
37	C1530-41-10	Труба ПВХ гофрована, D32 мм з протяжкою	м	101	21,69	2190,69
38	KM8-412-4	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному оболотенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 35 мм ²	100 м	0,9	3512,81	3161,53
39	C1545-66-ВВГ-НГД-72	Провід ПВС 5х6 ГОСТ	м	45,45	301,04	13682,27
40	варіант2 C1545-66-ВВГ-НГД-72	Провід ПВС 5х4 ГОСТ	м	45,45	194,88	8857,30
41	варіант1 KM8-412-3	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному оболотенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 16 мм ²	100 м	0,9	2458,97	2213,07
42	C1545-66-ВВГ-НГД-71	Провід ПВС 5х2,5 ГОСТ	м	40,4	135,24	5463,70
43	варіант1 C1545-66-ВВГ-НГД-31	Провід ПВС 5х1,5 ГОСТ	м	50,5	93,38	4715,69
44	варіант3 7549-2-112	Кабельні хомути 4*200 (упак 100шт.)	уп	5	51,83	259,15
45	варіант1 KP20-26-2	Пробивання отворів, переріз отворів 500х500 мм товщ. 150мм	100шт	0,02	51864,73	1037,29
46	KP20-25-15	Пробивання отворів глибиною 100 мм, Ф450мм мм в стінах	10шт	0,2	3177,18	635,44
47	KP20-25-31	На кожні 10 мм зміни глибини отворів в стінах додавати до товщ. 800 мм	10шт	0,2	17326,40	3465,28
Всього по розділу 1						261 750,95
Разом вартість послуг та матеріалів						261 750,95
у тому числі						
Послуги						98 499,68
Матеріали						163 251,27
Податок на додану вартість						52 350,19
Всього з урахуванням ПДВ						314 101,14

З повагою,

Директор ТОВ БМП ПРОМБУД



Мороз Ю.Г.